Solution de
remplacement 1:1 pour
chaque projet où la
lumière compte
vraiment
CoreLine Tempo Large
CoreLine Tempo Large tient la promesse de la famille CoreLine avec des projecteurs
innovants, faciles à utiliser et de haute qualité. La gamme limitée d’options permet

Code famille de produits BVP130
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
Source lumineuse
remplaçable
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED260-4S Oui
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED210-4S Oui
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 LED260-4S Oui
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED210-4S Oui
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A LED260 Oui
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A LED210 Oui
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A LED160 Oui
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S LED260 Oui
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S LED210 Oui
90525500 BVP130 LED160-4S/730 S LED160 Oui

4000 K 30 000 lm
Données techniques de l'éclairage (2/2)
Order Code Full Product Name
Nombre de
sources
lumineuses
Type d'optique
d'extérieur
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
80 Asymétrique
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
80 Asymétrique
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S
ALU C1KC3 T35
80 Symétrique
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
80 Symétrique
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A - Asymétrique
Order Code Full Product Name
Nombre de
sources
lumineuses
Type d'optique
d'extérieur
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A - Asymétrique
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A - Asymétrique
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S - Symétrique
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S - Symétrique
90525500 BVP130 LED160-4S/730 S - Symétrique
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 - Inclinaison de l'axe
asymétrique
d'Optiflux 52°
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S - Symétrique
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
182 W
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
141 W
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 182 W
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 141 W
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A 191 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A 153 W
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A 114 W
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S 191 W
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S 153 W
90525500 BVP130 LED160-4S/730 S 114 W